TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                *

      Số 17-GM/TU

             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

 Thường trực Tỉnh ủy làm việc với lãnh đạo Ngân hàng Thương mại cổ phần

Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV) để tiếp nhận quà ủng hộ đồng bào bị thiệt

hại do mưa lũ.

 Thời gian: Từ 11 giờ 15, ngày 13 tháng 11 năm 2020.

Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Thành phần: Kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Hà Văn Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

- Đồng chí Nguyễn Đình Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Đảng

ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

- Các đồng chí: Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH,

HĐND và UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư và Phát triển

Việt Nam (Giao Ngân hàng BIDV Chi nhánh Hà Tĩnh tin mời).

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng BIDV Chi nhánh Hà Tĩnh.

- Hiệu trưởng Trường THPT Lý Tự Trọng, huyện Thạch Hà.

Đề nghị:

- Văn phòng Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và

UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ cuộc họp.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Văn phòng ĐĐBQH, HĐND và UBND tỉnh,

- Ngân hàng BIDV Chi nhánh Hà Tĩnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

 Nguyễn Thanh Điện

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-11-12T17:32:26+0700